
 Rama Judicial del Poder Público 
 Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca 
 Presidencia Sala Administrativa 

 Concurso de Méritos  
 Acuerdo No. 96 de 2013 
 CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA 
 TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS 
  
 PUBLICACIÓN No 16 

 OPCION DE SEDE - MES  MAYO DE  2017 
 CARGO Escribiente de Juzgado de Circuito y/o Equivalentes - Grado Nominado 
 DESPACHO: JUZGADO 2º CIVIL DEL CIRCUITO DE CALI 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 14838670 GUSTAVO EDUARDO BOTERO BRAVO 431,64 180,00 100,00 5,00 0,00 716,64 
 2 14571102 GERMAN DARIO CASTAÑO JARAMILLO 431,64 161,50 70,06 30,00 0,00 693,20 
 3 94543005 OSCAR EDUARDO PATIÑO 449,91 145,50 45,56 50,00 0,00 690,97 
 4 29349811 LUZ AYDA GUERRERO ALZATE 376,83 154,50 100,00 0,00 0,00 631,33 
 5 16550074 JORGE ADALBE BOTERO GALLO 303,75 151,50 100,00 70,00 0,00 625,25 
 6 1115078893 ALEJANDRA RUIZ GONZALEZ 449,91 156,50 18,22 0,00 0,00 624,63 
 7 29125273 JANETH GOMEZ PINCHAO 322,02 151,00 100,00 35,00 0,00 608,02 
 8 1115066219 CARLOS ANDRES CORREA NARANJO 395,10 149,00 42,00 0,00 0,00 586,10 
 9 94287218 MARIO ALEJANDRO ARBOLEDA CARDONA 340,29 146,50 79,22 0,00 0,00 566,01 
 10 38552266 SILVIA ANDREA PATIÑO RESTREPO 358,56 159,50 11,67 0,00 0,00 529,73 
 11 1113632907 LADY JOANA ARANGO CASTRO 322,02 164,50 5,44 35,00 0,00 526,96 
 12 94526333 JUAN PABLO SOTO MORENO 303,75 165,50 18,89 30,00 0,00 518,14 
 13 1112761432 YADIRA MILE HERRERA PUERTA 303,75 178,00 0,00 35,00 0,00 516,75 
 14 1000156157 LAUARA CAROLINA PRIETO GUERRA 322,02 154,00 0,00 0,00 0,00 476,02 
 15 1115072246 IVAN FERNANDO RODRÍ•GUEZ FUERTES 303,75 146,00 2,44 0,00 0,00 452,19 
 16 1018410615 JAVIER ALBERTO GUERRERO ORDOÑEZ 322,02 103,00 0,00 0,00 0,00 425,02 
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 OPCION DE SEDE - MES  MAYO DE  2017 
 CARGO Escribiente de Juzgado de Circuito y/o Equivalentes - Grado Nominado 
 DESPACHO: JUZGADO 13º  CIVIL DEL CIRCUITO DE CALI 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 14838670 GUSTAVO EDUARDO BOTERO BRAVO 431,64 180,00 100,00 5,00 0,00 716,64 
 2 94543005 OSCAR EDUARDO PATIÑO 449,91 145,50 45,56 50,00 0,00 690,97 
 3 94481229 GERARDO ALFONSO CONDE SALCEDO 449,91 154,00 34,00 40,00 0,00 677,91 
 4 29349811 LUZ AYDA GUERRERO ALZATE 376,83 154,50 100,00 0,00 0,00 631,33 
 5 16550074 JORGE ADALBE BOTERO GALLO 303,75 151,50 100,00 70,00 0,00 625,25 
 6 29125273 JANETH GOMEZ PINCHAO 322,02 151,00 100,00 35,00 0,00 608,02 
 7 1115066219 CARLOS ANDRES CORREA NARANJO 395,10 149,00 42,00 0,00 0,00 586,10 
 8 94287218 MARIO ALEJANDRO ARBOLEDA CARDONA 340,29 146,50 79,22 0,00 0,00 566,01 
 9 38552266 SILVIA ANDREA PATIÑO RESTREPO 358,56 159,50 11,67 0,00 0,00 529,73 
 10 1113632907 LADY JOANA ARANGO CASTRO 322,02 164,50 5,44 35,00 0,00 526,96 
 11 94526333 JUAN PABLO SOTO MORENO 303,75 165,50 18,89 30,00 0,00 518,14 
 12 1112761432 YADIRA MILE HERRERA PUERTA 303,75 178,00 0,00 35,00 0,00 516,75 
 13 1116253473 KAREN ALVAREZ RINCON 303,75 159,00 16,44 30,00 0,00 509,19 
 14 1144142796 ALEJANDRO GIRON SOLARTE 340,29 149,50 7,83 0,00 0,00 497,62 
 15 1000156157 LAUARA CAROLINA PRIETO GUERRA 322,02 154,00 0,00 0,00 0,00 476,02 
 16 1115072246 IVAN FERNANDO RODRÍ•GUEZ FUERTES 303,75 146,00 2,44 0,00 0,00 452,19 
 17 1018410615 JAVIER ALBERTO GUERRERO ORDOÑEZ 322,02 103,00 0,00 0,00 0,00 425,02 
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 OPCION DE SEDE - MES  MAYO DE  2017 
 CARGO Auxiliar Judicial de Juzgado de Familia, Promiscuo de Familia, Penales de Adolescentes y/o Equivalentes - Grado 4 
 DESPACHO: JUZGADO 9º DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE CALI 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 14890727 JORGE ALBERTO CARMONA CALERO 458,09 143,00 100,00 0,00 0,00 701,09 
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 OPCION DE SEDE - MES  MAYO DE  2017 
 CARGO Secretario de Juzgado de Circuito y/o Equivalente - Grado Nominado 
 DESPACHO: JUZGADO 3º ADMINISTRATIVO ORAL DE CALI 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 5203754 FERNANDO ERNESTO APRAEZ MUÑOZ 478,25 160,50 100,00 40,00 0,00 778,75 
 2 16926643 CARLOS ANDRES IZQUIERDO QUINTERO 496,31 153,50 90,50 15,00 0,00 755,31 
 3 16692171 RAFAEL ANTONIO MANZANO PAIPA 351,90 162,50 100,00 15,00 0,00 629,40 
 4 10292783 MANUEL ALEJANDRO ORDOÑEZ MEJIA 387,99 147,50 67,94 20,00 0,00 623,43 
 5 94395650 OSCAR EDUARDO RESTREPO LOZANO 333,84 144,50 100,00 5,00 0,00 583,34 
 6 1082895706 MARIA PAULA WIRTZ AVENDAÑO 424,10 143,50 8,33 0,00 0,00 575,93 
 7 25023796 ANA LUCIA MORALES SALAZAR 369,95 166,00 0,00 20,00 0,00 555,95 
 8 38603342 VIVIANA ROCIO RIVAS PARRA 333,84 144,00 15,00 30,00 0,00 522,84 
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 OPCION DE SEDE - MES  MAYO DE  2017 
 CARGO Oficial Mayor o Sustanciador de Juzgado de Circuito y/o Equivalentes - Grado Nominado 
 DESPACHO: JUZGADO 5º ADMINISTRATIVO ORAL DE CALI 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 38604090 NATHALI GUARIN GALVEZ 345,86 165,00 5,40 0,00 0,00 516,26 
 2 1115188276 LUIS EDUARDO ARAGON JARAMILLO 313,10 130,50 0,00 0,00 0,00 443,60 
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 OPCION DE SEDE - MES  MAYO DE  2017 
 CARGO Oficial Mayor o Sustanciador de Juzgado de Circuito y/o Equivalentes - Grado Nominado 
 DESPACHO: JUZGADO 6º ADMINISTRATIVO ORAL DE CALI 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 38604090 NATHALI GUARIN GALVEZ 345,86 165,00 5,40 0,00 0,00 516,26 
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 OPCION DE SEDE - MES  MAYO DE  2017 
 CARGO Escribiente de Centros u Oficinas de Servicios y/o Equivalentes - Grado Nominado 
 DESPACHO: CENTRO DE SERVICIOS JUDICIALES DEL SISTEMA PENAL ACUSATORIO DE BUGA 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 1116245804 CAROLINA CARVAJAL MARULANDA 337,64 157,50 26,06 30,00 0,00 551,19 
 2 1115065272 SANDRA VIVIANA BELTRAN SALGADO 337,64 147,00 0,00 0,00 0,00 484,64 


